[} SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAC

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestagao.

Conselho Escolar Paulo Aragao
Més de Referéncia:AGOSTO/2022

Data da Analise:30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PAULO ARAGAO

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 41.467,97
Repasse Mensal: 8.000,00
Rendimento: 426,10
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 37,80
Receita Total: 49.856,27
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA julho/2022 02/08/2022 1.331,27
POLO DEDETIZAGCAO agosto/2022 17/08/2022 800,00
POLO ISS/DAM agosto/2022 02/08/2022 30,93
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 02/08/2022 1.000,00
POLO LUz julho/2022 08/08/2022 1.501,02
POLO MANUTENGAO PREDIAL  |agosto/2022 17/08/2022 1.960,00
POLO MATERIAL agosto/2022 08/08/2022 759,00
EDUCATIVO/ESPORTIVO
POLO OUTROS agosto/2022 02/08/2022 30,00
POLO OUTROS agosto/2022 02/08/2022 30,00
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2022 22/08/2022 69,00
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PAULO ARAGAO
Més de Referéncia: AGOST0/2022

Receita
Saldo Anterior: 41.467,97
Repasse Mensal: 8.000,00
Rendimento: 426,10
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 37,80
Receita Total: 49.856,27
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
7.511,22

Saldo: 42.345,05
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Prestacao de Conta,sﬁ

PMDE

. CONSELHO ESCOLAR
PAULO ARAGAQ

SOBRAL-AGOSTO DE 2022




Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do En

-PMDE

sino Fundamental

l!‘ MNome do Interessado :
Conselho Escolar Paulo Aragac

Observacao:
sem observacao

TRAMITACOES l

[ N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CI 09/09/2022-09:10 Ariella Concei¢do Ponte Loiola




Para: Secretaria Municipal da Kducacio de Sobral- SMIS
Ref: Encaminhunento da Prestacio de Contas

FMW

Kncaminhamos & Vossa Senhoria, a Frestacao de Contas Ninanci
com o repasse mensal no valor de 5.000,00 (oito mil reais)

ada com o Hecurso do PM DI, referente a Agosto20i2,

Atenciosamente,

{ ]
i
M_MM »

P 5
Ariella Conceican Ponte Loiola

Presidente da Unidade Executora

limo. S

Francisco Herbert Lima Vasconeslos

Secretario da Educacio-SMESOBRAL




Paula  Albaniza Xavier Barbosa Lopes, depois de examinarem cuidado:
compdem essa prestago de contas do PMDE REFERENTE A S.-T
2 DE R$ 49.894,07 (quarenta e nove mil oitocentos e noventa e quatro reais '.-m a
do o valor de R$ 7.449,09 (sete mil quatrocentos e quarenta nove reais © m.p.mm
favoravel em razéo de regularidade de contas e documentos comprobatérios -

Sobral, 10 de Setembro de 2022.

) . 7
GILMARA ALENCAR DUARTE MM—- 890I00HS

RG
FCA. NUBIA RODRIGUES ROCHA DE PAULA 0072611990
Assinatura : RG
; . 9
d ALBANIZA XAVIER BARBOSA LOPES A4 s anino 2 i/ s omt Badlrotoe faolar 91015026055
i Assinatura RG

Ariella Gmlﬁﬂ Ponte Loiocla

I Presidente da Unidade Executora

99002045728

RG
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29 513,2766893

Qtde de Cotas

Valor RS
ane % Baz 22D 2.523,560714
RESGATE 30
10F .00 o8
: 5.000,00C 4.288,5108
mm%m B 000 420.438400
IRRF 4,57D
iGF e 7656825
1,960,000 1.051,
RESGATE 11 .gom
oy o,
69,000 37,013785
enoATE 0,400
1OF 0,00

A Dados de inbutagao Henaimenioc Base IKRF
166,20 37.80

Informagdes ao Cotista
Acesse o sira da CAIXA & conhega oS E-FUNDOS : o= fundos da CATXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com Caxas de administracdo inferiores as.

praticadas pelo mercadeo. Com oS E-FUNDOS CAIXA vocd tem excelsntas opgdes de
dAnvasrimanta an slcapce da snae miae Aa acnrds com esn mar®i ]

Um jeito prdtico de invastir, da comodidade da £na casa i

Prezado(a) Cotista, compareca 3 sua aglncia de relacionamento & cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

.caixa.gov.brfalendimentofialefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa gov.br

AratniControllarievicain_swtratnFundninueatimento
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02/2022
01/2022
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

‘Wh rrl. Data: @1/01/202

tros  Cor Clorn  Twblder  Fluor
atg 15 i.hia ate 5.0 ate AT ate 15wl

ﬁu]l. Totais
Fusente
8.8

158 7.15 b .66 ©.77

E TARIFAS
B i SERVICOS E TARIFA i5 Wolor (B8}
1 AGUA 783,10
2 ESGOTO 548,17

r ’
\ #

Multa: 2,00 {porcento) valor:@,2@

Vencimento: m!mzz Total a Pagar:

e
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COMUNICADO

© SAAE agradece pela sud pontual 1dade.
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=

s
v

v
B

S LOT, @5,8P5818-5
" LOCALIDADE: SOBRAL
- AG. VINCULADA: @554

CAIKA ECONGMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de sggunda-feira a sduado.

214-742507184-6
82/AG0/ 2022 HORA

A DF B6:08:
TERM @854

HﬂEllS'IEPEE'-’:HIE DE PAGAMENTO

UT AG ESG SDBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTO: 1,331.27 i
826480000137 312702630008
354607222206 422906000001
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PAGO Q&) Q¥ 12022
COM RECURSO DO PMDE

£NADCRDE DESPESAS

JJ 0554003478948

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PRESTADO [

O

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDD

Do OF 1 2077
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

8

(N1C)

2142338 10/08/2022

7760

Inscrigdo Cadastral | Inscriglo do Contribuinte | MNo. Crédit Wargm Onginal
5206
Dados do Contnbuinle

CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAC

RUA DOUTOR JOSE CUSTODIO DE AZEVEDD 9B4

PRRQUE STLVANA

SOBRAL-CE
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% lote

CAINA ECONOMIUA FEDERAL .

214-742507106-2

LOT:85,885818-5

7 N° BANCO/AGENCIA:104/@554  TERMINAL:@5468
+ AG, VINCULADA: =,

CANAL DE PAGAMENTO:LOTERICA S
Ok ol 02/08,2822  HORAR10:06:08: 34

LOCAL IDADE : PN
COMPROVANTE DE PAGAMENTO E
(%
o
¥ 2

CAIX

-

PH DE SOBRAL

vaLOR:R$30,93

CODIGD DE BARARAS

£16400000825 389343912023
2PA19d402147 233800830006 »

AUTENTICACAD .
372694852742587 106

214-7425@71086-2
13 VIA

ATESTOD QUE O s i
= PRESTADO R‘

ATESTO QUE O MATERIAL FOl RECEBIDO L-,I

92,08, 2022




PAGO_02 | 08 ) 2022

CcOM RECURS

¢

0 DO PMDE

NADOR DE DLSPESAS

JJ 055400383432-9
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ATESTO GQUE O MATERIAL FOI RECEBIDO
02,08 202

AGE A




s AVN B, 851 - COMAB Il r”
y 21.535.796/0001-57 ' al] 14591 CE ° B
DO TOMADOR DO SERVICO -
o RUA R AFRICA. S/N SINHA SABOIA 62050480 SOBRAL-CE
pJ| 01.001.3680001-63 Insc. Municipal [ © [insc. Estacual | [roteton |
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT. m
1| LOCAGAD DE MAQUINA COPIADORA RICOH MENSAL . 1.00 1.030.83 .
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
tmfumumim-mnimmpmemmmcsnemm
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUCAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ' ] ART DA OBRA l
TRIBEUTOS FEDERAIS
ps | 000 | coFins | 0oo] mss | 000 st | 000 mrF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
“| wValor Total da Nota 1.030.93 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 1.030.93
(-} Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio {-) Dedugho Permitida em lei 0,00
(-} Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributacio {-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retenpbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 1.030.83
Outras Retengbes 0.00 Codigo de Validacao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-} ISS Retido 30.93 xrok28fcv ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 1.000,00 hitp:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 30,93
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 01/08/22 1519 Hora da 3
PEGU_0Z J OF 12027
CO:‘E RECURSD DD Ph‘DE ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADOD E
ATESTO QUE O MATERIAL FOV RECESIDD [

02.07: 2078

M“"—*ﬂw
ORDENADOR DE DESPESAS




JJ 055400347899-9

O SERVIGO FOI presTADO [
BiDC

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECE

| S 00 1.0 202
] COti REGURSO poO ATESTO QUE
021 05 2027




o(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGA
.000,00 ( UM MIL REAIS ) referente 8 NOTA FISCAL DE N°
mos) o presente recibo.

Re oL DE DE 2022.
ATESTO QUE O SERVICO FO! ~nestano Xl
PAGO__Q&J!_QLJM ATESTO QUEOMATER”*L FcuﬁECﬁE'uu‘
URSO DO PMDE (02,08 2027

= cONMRECUY
_C]ihﬂ:\-l-l-h—L'E_M" = WW_‘ —

GRDENADOR UE OESPESAS ANATANA AGUIAR

\J@v@m
F27.535.796/0001-57"
A.DEAGU'AR SOUSA ZIREL! - ME
Av. B (C.! COHAB 1), M* 651
Cohab 1l - CEZP: 62.050-820

LSOBRAL - celd
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e § eﬁh‘rt’nao
ﬂ.mr. que revends os registros dos cadastros da d s

mw-. constata-se - até a presente data - n&o existirem em nome do(

qi.; :elnt:tv- a tributos municipais.

a -w: lpur&do.. Para l:onitl:, foi lavrada a presente Certidéo.
ﬂn' g.'-rt.i:il.n estad condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
ﬂaﬂt'http:ffaervims speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

'%imwunwsoomummmunam
- VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDAGAO 0000003812




do o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
@as que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito,
- 9ue revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda
Fublica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
- F€querente acima identificado(a) até a presente data e horiario, e,
Para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/06/2022 AS 16:51:13
VALIDA ATE 08/08/2022
F?n. - A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
; Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br

-

Bl

AN




xigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei : :
)0 Tributério Nacional (CTN), ou objeto de ‘que determir
T”* consideragéo para fins de certificagéio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; &

2. nfio constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da F:
Nacional (PGFN).

Cmm“mmammm,mmommmm#m

Esta certidfio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgfos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb. gov.br> ou <http://iwww. pgfn. gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13;13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>

F Vialida até 28/12/2022.
g Cddigo de controle da certid&o: EBG6E.SEZE.CD49.4FFE
= Qualquer rasura ou emenda invalidars este documenta




que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ
o CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO C
_ ' nmo Banco Nacional de Devedores Trabalhistas
idao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017. e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. -
No caso de pessoa juridica. a Certidao atesta a empresa em relacgéo |
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. :
A aceitacao desta certidao condiciona-se a verificagio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a 1identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacoées
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou - -em
acordos judiciais trabalhistas., inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios. a honorarios, a custas. a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei: ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissao de Conciliacado Prévia ou demais titulos que. por
disposicao legal. contiver forca executiva,




SO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL / CE/

Lei

empresa acima
Garantia do

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes
como FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022
Certificacio Numero: 2022070903043203243508

Informagdo obtida em 20/07/2022 09:26:34

A utilizago deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacio de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




ressora copladora 1-

nte aditivo tem por finalidade 2 locacdo de uma imp P
o do Aditivo datado de !

. Eﬂ, : M'anffnrmadur Em virtude do término do prazo do Term
Povercire de:.‘.’.‘:"'z_. prorrogands e este aditive por 1 {um) ans.
ciando 05 de fevereiro de 2022 até 05 de fevereiro de 2023.

§ -!ln-
Aokt il

ciAiigin g SECH

FUNDAMEN I ALAU: U preseite | ermo Admvo fundamenta-se na Liausuia Terceira oo conwato originaro,
pqmwgnmnﬂn avalnr da RS- 1,000 00 (nm mil reaic} ectandn n

partes os motivos que ensejaram o presente.

arfeitamantsa ji ictifirarias nara amhac as

rLALISI A TERCEIRA
| TERCEIRA

L ‘eam mantidas e ratificadas as demais clausulas e disposicBes do contrato originario que ndo tenham sido

modificados pelo o presente Termo Aditivo.
E por assim se acharem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias
de igual teor e para um s¢ efeito, juntamente Com as testemunhas adiante assinadas.

21535 796mons_ x5

A.DEAGUIAR SOUSAEIRELI.me  SOBRAL-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2022.
Av. BICICOMAR ) H po mes

Cohab 1t - GEP: 'l!..ﬁ"-!?l

LGQBHAL - TE
: {' — BN:..EA"\D \.}u\ i\ =2 s ; ‘ P i
A DE AGUIAR SOUSA EIREL| -ME REPRESENTANTE DA CONTRATANTE —
SIECTEMUNRAS ("D\} P%(Q

323 3 i A1)




e,

VIGO DE DEDETIZAGAO, CONFORME CONTRATO TRIMESTRAL

o
i
Aliquota Base de Calcule 1SS Retido
Cadige Servigo %) (R$) (R$)
7.13 Dedetizacio, desinfecclo. Gesinsotizacio, imunizacdo.  higrenizagao. 0,00 800,00 0.00
desratizacho, pulvenzacio e congénenes.
;f;-n CHAE Descrigio CNAE
B122200 Imunizagio & controle de pragas urbanas
OBSERVAGOES DA NOTA
Valor da Nota{R$) Dedugbes{RS) Descontos(RE) Base de Calculo(R$) Aliquota(%) | Valor do ISS(RS) Valor Liquido{R$)
800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00
OUTROS TRIBUTDS
INSS(RS) IRRF(RS$) CSLL(RS) PIS/PASEP(RS) COFINS (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Valide sus NFS-a no endereco: hitp-liwww.validar servicosinmap.com bl
| -NSS, IRRF, CSLL, COFINS. PIS/IPASEP declarado nesta NFS-e é de responsabilidade do emilente
- Esta NFS-g foi emitida com Decreto 123/2019
PAGO a{ /

COM RECURSO DO PMDE

QUE 0 seny

ESTD QUE O MATE 1AL FOn Ry

4

NADOR DE DESPESAS
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JJ 055400347900-6

PAGO 4.7 1 OF 1022
COM FECURSO DO PMDE ATRATS auEIOSERC SEUINEE T
L S ; ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO E

11,08 2027

b plne. . |

£ DESPESAS




VICO DE DEDETIZACAO REALIZADO NO SEGUINTE ENDERECO: RUA
 AFRICA, S/N°. COHAB I. CEP: 62.050-480. SINHA SABOIA - SOBRAL -

g  CEARA

. *REFERENTE A NOTA FISCAL N° 0028

ARINEUJOSE DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO

SOBRAL, 17 DE AGOSTO DE 2022.




“RTIFICA QUE ATE A PRE e .
'A EM NOME DO(A) CONTRIBUINTE ACIMA
*bs A rn%sqmgn-: CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NOS

N° 018/2021 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.
¢ .
L Santos %

s #e Finangas (&)
CHF: U 312.513-23 -?ﬂ
Paortaria: 006/2021 '.‘P:"

DEPARTAMENTO TRIBUTARIO &

ERTIDAC vALIDA ATE: 26/07/2022 W Ne
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||IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual d

m:_mmnm,puﬂmuﬂmqmm“mhuMdn
CADINE, verificou-se nada

 Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual -
‘'existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/08/2022 AS 23:18:32
VALIDA ATE 16/10/2022

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




t,:_'_'-.."..

Esta certidéio & vélida psra o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de enle federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragao direla a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
o passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip://rfb.gov.br> ou <http:fiwww.pgfn.gov.br=.

Gertid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n% 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:45 do dia 08/07/2022 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 04/01/2023.
Cadigo de controle da certiddo: 0B07.22D1.1 BCB.BDC7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




-

| A Caixa Econdmica Federal mmdaammqueum-ﬂéﬁ;
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a |
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

' Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o serviréa de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:02/08/2022 a 31/08/2022

Certificacdo NGmero: 2022080202192297521400

Informac3o obtida em 17/08/2022 23:17:19

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br




‘inscrito(a) no CNPJ sob o n°®

_Nﬂ, ‘as 23:20:04
2023 - 1B0 (cento e oitenta) dias,

DA SILVA BO079857787 (MATRIZ E ;
28.247.917/0001-04, NAO CONSTA auno;

1 de Devedores Trabalhistas.

Certifica-se gue IRINEU JOSE

inadimplente no Banco Naciona
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e g83-A da Consolidagao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pesscoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidido condiciona-se A verificacdo de sua
Superior do Trabalho na

a Certid3o atesta a empresa em relagdo

autenticidade no portal do Tribunal
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciaricos, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS) REFERENTE AO
NO SEGUINTE ENDERECO: RUA
80. SINHA SABOIA - SOBRAL -

A IMPORTANCIA DE R
SERVICO DE DEDETIZACAO REALIZADO
AFRICA, S/N°. COHAB 1. CEP: 62.050-4

CEARA

*REFERENTE A NOTA FISCAL N° 0028

GERENTE ADMINISTRATIVO

SOBRAL, 18 DE AGOSTO DE 2022.




umprimento de quaisquer das cldusulas referentes a este conrae
~ suscita a mpnfmhzagﬁo de quem as descumprir, estando 0 mesmo
_ previamente avisado visto o contrato, nos termos da legislagio em vigor.
e CLAUSULA 6* - FORO DE ELEICAO:

As partes elegem o foro de Sobral — CE, o qual o referido Contrato é registrado
sob N°__, Folhas , Cartério do Oficio -

. para dirimirem quaisquer duvidas

No
decorrentes do presente contrato.

Por estarem justas e contratadas, as parnes assinam este contrato em DUAS
vias, de igual teor e forma na presenca de duas testemunhas abaixo

qualificadas.

e —— —_ s— = s a———

SOBRAL, U5 de FEVEREIRO de 2

SV . AL docobon.
CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO
CNPJ 01.901.368/0001-93

tratante:

ntratada: iRrﬂED"TJSE DA SILVA - MEI (OMEGA SERVICOS)
CNPJ: 28.247.917/0001-04

Testemunha - 01 Testemunha - 02.
OMEGA SERVICOS - IRINEU JOSE DA SILVA - ME.




qui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
qui @ pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

ZBaNCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 03308.179237 09614.100171 4 9067000000300
ACHP VErderscs
GEOQ PAULO ARAGAD CPFICNPJ: 039.250.383-20
INIFAL-MG GABRIEL MONTEIRD DA SILVA. ALFENAS -MG CEP:37130001
: ml-. :-h_' S e Il‘m__ e Mﬂw-_ ‘Valor da Documents In\-m
D& _ #33081792309614100  § 04/08/2022 30,00

§ FUNDACAD DE APOIO A CULT ENSINO PESQUISA CPF/CNPJ: 25.657.148/0001-79
IPC DR EMILIO DA SILVEIRA 14 SEDE , ALFENAS - MG CEP: 37130000
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"E“ @ VALOR DO PAGAMENTO:
el
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TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE PAGAMENTO: ESPECIE
- 214-742507109-7 RArs 214-742507109-7
VIA DO CLIENTE

yIA DO CLIENTE
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com RECURsQ DO PMpe

ATESTO QUE 0 sERvico FoiPRESTADO [
ATESTO Que © MAT ERIAL FOi RECEBIDO D
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 bole  através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
gun este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.

00190.00009 03308.179237 10114.105173 1 90670000003000

ARAGAQ 2 CPFICNPJ: 039.250.383-29

GABRIEL MONTEIRO DA SILVA, ALFENAS -MG CEP:37130001

§ Mr Documenio g Data da Vancimanis Valor 0 Decuments |nu-m.-
33081792310114105 04/08/2022 30,00

DACAO DE APOIO A CULT ENSINO PESQUISA CPF/CNPJ: 25.657.149/0001-79
;-_iﬂ: DR EMILIO DA SILVEIRA 14 SEDE . ALFENAS - MG CEP: 37130000
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* VALOR CALCLLADO

ABAT
. VALOR DO P, Tﬂ'

45 VALOR 00 FAGNENTO:

TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE '
214-742507112-7 TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE

3 V1A D0 CLIENTE

214-742507112-7 ¢
VIA DO CLIENTE o
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JJ 0554003478972

ATESTO QUE O SE ) F nzsTADO [x]
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'RUA DOUTOR JOSE CUSTODIO DE AZEVEDO, 984 PARQUE SILVANA

B 1-SERVIGO DE -
| PREVENTIVA COM INCLUSAO DE FILTRO DE AR NOVOS. R$980.00 |
i 1mmmmmmemsummmn&mmmmmm5 .
] MAN PREVEN.COM INC.DE FILTRO DE AR NOVOS MAN DO PAINEL DE CONT. R$980,00
l!_l CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
| 1402 1 1402 1 851180000 - Reparacio & manutencio de COMpUadores & de equipamentos periféricos
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA l ] ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS || n.uol COFINS l u.on] INSS | ﬂ.ml CSLL | G.Oﬂl IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO 1SS
- Valor Total da Nota 1.960,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 1.960.00
{-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio () Dedugao permitida em lel 0.00
{-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributacdo {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-} Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retencdbes 0.00 Cédigo de ValidagdolLink {X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0.00 vpkdzty2 1SS a Reter ()Sim (X) N3o
(=) Valor Liquido 1.960.00 hitp:/iwww.sobral ce. gov. bri (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
NF REFERENTE A ORDEM DE GOMPRA N'84601/2022
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do ME| (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 17/08/22 15:13 Hora da emisséo: 15:13:00
P-'.- :-'3 1 '4 'l' :‘EE " ﬂzg;i TO QUE D ;TADD Lx:
CCii RECURSO DO PMDE ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO L

U Ponke.
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JJ 055400347901-4
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" REFERENTE A NF DE SERVICO N°:45

e |
e Sobral-Ce de de 2022.

'@?! ] ] nesh
S.E DISTRIBUIDORA
CNPJ:40.852.310/0001-59

0] -3 j i
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R - Obs: MAN. DE PROJ. EPSON S11 MAN DA SAIDA DE o S
( mmtm PREVEN. COM INC DE FILT DE AR e
: A‘lﬂ.lﬁm MARCA servigo =X,
ria.  CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO . 3
AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAQ DAS

B C FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAOQ PROMOTOR DA COTACAD

15 - CO PAULO ARAGAD

Data de cmissdo. 1 7/0B2022

MANUEL DE SENA MARQUES
Gestor de Compras

(canmbo ¢ assinalura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

DNS-3
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220000, A0 N® 199/2022

. DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
: m NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAC AQ VIGENTE

PARA UISO DO FORNECEDOR

SAPIHNA VASCONCELOS DO NASCIMENTO (5872734379

DATA ! !

FA.C&-MECIENE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAO ELETRONIC A REFERIDA ACIMA

{canmbo ¢ assinatura)

g.‘l_zh-u‘u- 2 }CL.: l‘ntf.!t_n C){} [Ya,nwnu,.ﬂm

DBS: PRIMEIRA YIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAD.

pAGO_12 ) Eﬁgg
CcOoM RECURSO DO P

5 QUE O SERVILY

o QUE O MATE

Fol PRESTA

mriaL FOIRECEL

7. 00 027
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CERTIDAO B

¥ o £ -
g para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa ‘?ﬂ
lentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome

nte, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais. E
taria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

teriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente certidao.
A aceitac3oc desta certidlo estd condicionada & verificagdoc de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com. br

SOBRAL-CE, 25 DE MAIO DE 2022

I ' Esta certido é valida por 090 dias contados da data de emissdo
I WVALIDA ATE: 22/08/2022
| COD. VALIDAGAC 0000003900

%




SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
‘wvenham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/08/2022 AS 16:28:02
VALIDA ATE 10/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
www.sefaz.ce.gov.br

endereco




- Certifica-se gque SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872 734
 FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.852.310/0001

como inadimplente no Banco Nacional de pevedores Trab
Certidaoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Cons
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos s

Tribunais do Trabalho.
e No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
g a todos os seus estabelecimentos,
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se
autenticidade no portal do Tribunal Superio

Internet (http:ffwww.tst-jus.br].
Certidao emitida gratuitamente.

agéncias ou filiais.
a4 verificagdo de sua
r do Trabalho na

2 INFORMAGAO IMPORTANTE
- Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a jdentificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
2cordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

a honorarios, a custas, a

recolhimentos previdenciérios,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucgdo de acordos firmados perante o Ministeério Publiceo do
a ou demais titules gque, PpPOor

Trabalho, Comissdo de Conciliac3o Prévi
disposicdo legal, contiver forga executiva.




nas alineas 'a’ a ‘d' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
~ Emitida as 16:29:17 do dia 11/08/2022 <hora e data de Brasilia>.
- Valida até 07/02/2023.
Cédigo de controle da certiddo: 015B.E053.0B7E.849C
Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




ﬁc:tn Emnami:a Federal, no uso da atribuicdo g
| 7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
' ntra-se em situacdo regular perante o

ualhemnfereo.ﬂrt.

empresa acima identificada enco
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

rova contra cobranga de

O presente Certificado ndo servira de p
ntribuicbes e/fou encargos devidos,

quaisquer d
decorrentes

é&bitos referentes a <o
das obrigacbes com o FGTS.

Validade:10/08/2022 a 08/09/2022
Certificacio Namero: 2022081002463507117377

Informacdo obtida em 11/08/2022 16:24:06

Certificado para 05 fins previstos em Lei esta

A utilizagdo deste
ficacdo de autenticidade no site da Caixa:

condicionada a wveri
www.caixa.gov.br




Total estimado mos itens finalicades: RS 15000,00
Total estimado nos itens racassadeos: RS 0,00
Total estimaca nos itens desertos:
Total Contratade: RS 5.600,00
Ecunomia Gerada®; RS 5.400,0000
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NF N°174 a Importancia de RS 759,00 (setecentos cinquenta nove reais )
. R“-mtﬂialesmrte

FORTALEZA (CE):

< A =
y _ 24.325.496/0001-317"]
Q. 0F Q027 [:ﬂnl:n!:nn IAGRTINS DA SILVA-ME

Run OB n° B9
l‘.'l"_unr!uhlm - CEP. /0. 753 090

) TALEZA -

/,p‘l,ﬂ!llxr{Q (A JEL ‘Lffﬂ-"'
& 2029 CONCEICAO MARTINS DA siwA ME
COM RECURSO DU FaDe

&GJMDOR DE DECPESAS
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nem osperar pelo correlo.




AR OS5 TTENSPRESTAR 03 SERVICOS NAS QU
& A LEGISLACAD VIGENTE

EDOR:
FOLEMITIDA DE ACORDO COM O TEMD DE PARTICIE.

Rua OF n' 89

L Monduhim - CEP ~0.76FR-090

1 fTORTALEZA - CE

PARA USO DO FORNECEDDR

CORCEICADC MARTINS DA SILVA

DATA: i [

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICD, A QUAL ESTA
DE ACOPDO COM A COTACAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA

jcanmbo ¢ aliinatura )

ORS PRIMEIRA V1A PARA O FORNECEDORSEGUNDA VIA PARA D ORCAD PROMOTOR DA COTAGAD




' ; ;
. CONCEICAC MARTINS DA SILVA i
CONCEICAD MARTINS DA SILVA:
R CONCEICAD MARTINS DA SILVA

— =T =T

T Tl RESUMO GERAL

Total rstimada para contralagae: RS 792, 10
Total estimada nes itens dos: RE T92.10
Tuotal estimado nos itens frac dos: RS 0,00

Total estimada nos itens desertos:

Total Contratado: RS 759,00

Econumia Gerada®: RS 13,1000 (4. 18%:)




1 de Malo de 2022 (12:18:27)

'mmu emdua gratuitamente com base no

A autenticidade desta certiddo devera ser :nnflrmada no end
WNW. uﬁn.lnttl-lua ce, unv.hr.
- o oy SN

decreto 13.716; de 22 de dezembro de 2015. ;
ereco eletrdnico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN ﬂ

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

1 CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http:/iwww.sefin fortaleza.ce.gov.br




>3 / CPF:

4325496000131

|RAZAO SOCIAL:
CONCEICAO MARTINS DA SILVA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
‘existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/05/2022 AS 10:20:18
VALIDA ATE 18/07/2022

34 - A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




' :_anil {RFB) ea inacnq.ﬁol em Cli\ridl M‘hra da
'da Fazenda Nacional {PG

"Hidl para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federz
e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a am;aq,qw
 passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
ineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

‘A aceitagBo desta certid3o esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www pgfn.gov.br=>,

Certidao emitida-gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 16.06:46 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia=.
Valida até 06/08/2022.
Codige de controle da certiddo: AD77.CC4B.31E9.F675
Qualquér rasura ou emenda invalidara este documento.




&

ertifica-se Que CONCEICAO MARTINS DA SILVA (MATRIZ E
; ito(a) no CNPJ sck o n® 24.325.496/0001-31, NXO CONSTA do
ﬂieinnll de Devedores Trabalhistas. -
Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag@o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, € =
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do \

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No casc de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3oc desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdoc das pesscoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gqguanto ds obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de acordos firmados perante © Ministério Publico do

Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.

Davidas & sugeatiaen: condostet. jus.by




| A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta.data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisguer deébitos referentes a contribuices efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/06/2022 a 19/07/2022

Certificacao Namero: 2022062003175221150118
Informacao obtida em'29/06/2022 18:13:04

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
.condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br




"CERTIDAO

ara o= devidos fins, gue revendo cos registros dos cadastros da divida ativa e de

rara LOHE‘:—EI.,

'SOBRAL-CE, 0B DE SETEMBRO DE 2022 |

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 06/12/2022
COD. VALIDAGAO 0000007160
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dual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

Ressalvado o direito da Fazenda Esta

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/09/2022 AS 09:44:39
VALIDA ATE 07/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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fr




para - {
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A aceitagdo desta certid3o esta condicionada 3 verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp:/irfb.gov.br> ou <http://www.pafn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:19:22 do dia O64/08/2022 <nora & data de Brasiia=.

Vélida até 02/10/2022.

Cédigo de controle da certidao: 1178.AF8E.4039.6841

Qualauer rasura ou emenda invalidara este documento.




09:45:38

180 (cento e oitenta) dias,

se gue CONSELHO ESCOLAR PAULO ARAGAO (MATRIZ E FILIAIS)
ns ) no CNPJ sob o n° 01.901.368/0001-93, NAO CONSTA como
nadimplente no Banco Nacional de pDevedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a

FF' a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
|

empresa em relagéo

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacao de sua
do Tribunal Superior do Trabalho na

autenticidade no portal
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagcao Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade: a

Certificagdo Numero:

= e
Informogas obtida om

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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